PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2019 года                                                                                     029
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство директора Общества с ограниченной ответственностью «АРК ПЛЮС» Сидашина И.С. от 11.03.2019 б/н п о с т а н о в л я ю:
1.За достигнутые успехи в трудовой деятельности, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить:

1.1.Почётной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области РОГАТКИНУ Марию Геннадьевну – заместителя директора Общества с ограниченной ответственностью «АРК ПЛЮС».

2.За достигнутые успехи в трудовой деятельности, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.ДЖУМАЕВА Ильгиза Илдусовича – электромонтера Общества с ограниченной ответственностью «АРК ПЛЮС».
2.2.КУЗЕЕВА Вячеслава Дмитриевича – электромонтера Общества с ограниченной ответственностью «АРК ПЛЮС».

2.3.НИКИФОРОВУ Татьяну Витальевну – начальника финансово-экономического отдела Общества с ограниченной ответственностью «УК СТИМУЛ».

2.4.ПРОНИНУ Екатерину Викторовну – юрисконсульта Общества с ограниченной ответственностью «УК СТИМУЛ».

2.5.ПУЛЕЕВУ Марию Ивановну – специалиста по работе с населением Общества с ограниченной ответственностью «АРК ПЛЮС».

2.6.СИДАШИНА Илью Семеновича – специалиста по материально-техническому снабжению Общества с ограниченной ответственностью «АРС-Димитровград».

2.7.ШАКИРОВА Рафката Фоатовича – энергетика Общества с ограниченной ответственностью «АРК ПЛЮС».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города

А.Р.Гадальшин